東急ベル カスタマーセンター

 0120-109-109
https://www.tokyu-bell.jp/

2024年 4月吉日

東急ベル家事代行

サービス料金改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より東急ベル家事代行サービスをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今人件費の高騰・各種コストの上昇が続いております。東急ベルでは様々な取り組みに

より費用の抑制に努めてまいりましたが、コスト上昇の影響を吸収することが困難な状況となっ

ております。つきましては、今後も高品質なサービスの提供を継続するため、以下の通り料金改

定を実施させていただきます。

【料金改定日】

2024年 6月 1日 ※2024年 6月 1日のサービス提供分より新価格での対応といたします。

【対象サービスおよび改定後料金】

対象サービス 基本料金/1時間あたり 交通費/1回あたり

家事代行定期サービス（週 1回以上でのご利用） 4,400円 1,100円

家事代行定期サービス（隔週でのご利用） 4,950円 1,100円

家事代行スポットサービス 6,050円 1,100円

家事代行 5回プラン 5,775円 1,100円

家事代行出産応援 5回プラン 5,500円 1,100円

シニア付き添いサービス（7営業日前までの申込） 3,850円 1,100円

シニア付き添いサービス（6営業日前移行の申込） 7,150円 1,100円

ライフケア（介護・介助サービス） 従来の料金から

変更なし

1,100円

法人向けサポートサービス

（週 1回以上でのご利用）

4,400円 1,100円

※記載価格は全て税込です。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具